
ZARZĄDZENIE NR 0050.172.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 roku  poz. 869, 1649, 2224 i 2020 oraz z 2020 roku poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), § 11 uchwały nr 
XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto 
Marki na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Marki 

 
 

Grzegorz Kasprowicz 

Id: 7FDB995B-836F-4A93-AD4A-7E38DAA014BD. Podpisany Strona 1



 

 

                                                                                                                                                Załącznik 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.172.2020 

                           z dnia 15 września 2020 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 14 619 279  14 380 051  13 639 513  10 795 263  2 844 250  0  523 100  217 438  0  0  239 228  239 228  41 928  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 619 279  14 380 051  13 639 513  10 795 263  2 844 250  0  523 100  217 438  0  0  239 228  239 228  41 928  0  0  

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 11 389 940  11 150 712  11 119 505  9 170 951  1 948 554  0  10 000  21 207  0  0  239 228  239 228  41 928  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 389 940  11 150 712  11 119 505  9 170 951  1 948 554  0  10 000  21 207  0  0  239 228  239 228  41 928  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 450 000  450 000  450 000  0  450 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 445 000  445 000  445 000  0  445 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 42 000  42 000  42 000  0  42 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 47 000  47 000  47 000  0  47 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 969 640  889 640  814 500  1 175  813 325  45 640  29 500  0  0  0  80 000  80 000  0  0  0  

zmniejszenie -6 000  -6 000  -6 000  0  -6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  6 000  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 969 640  889 640  814 500  1 175  813 325  45 640  29 500  0  0  0  80 000  80 000  0  0  0  

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 160 000  110 000  110 000  1 175  108 825  0  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

zmniejszenie -6 000  -6 000  -6 000  0  -6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  6 000  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 160 000  110 000  110 000  1 175  108 825  0  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 8 825  8 825  8 825  0  8 825  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 000  -6 000  -6 000  0  -6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 825  2 825  2 825  0  2 825  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 000  100 000  100 000  0  100 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  6 000  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 106 000  106 000  106 000  0  106 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 97 907 753  81 522 704  56 147 307  42 323 737  13 823 570  24 476 872  224 863  673 662  0  0  16 385 049  1 935 049  0  0  14 450 000  

zmniejszenie -4 200  -4 200  -4 200  0  -4 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 200  4 200  4 200  0  4 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 97 907 753  81 522 704  56 147 307  42 323 737  13 823 570  24 476 872  224 863  673 662  0  0  16 385 049  1 935 049  0  0  14 450 000  

Id: 7FDB995B-836F-4A93-AD4A-7E38DAA014BD. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 54 407 108  38 022 059  36 424 920  25 631 730  10 793 190  1 459 500  137 639  0  0  0  16 385 049  1 935 049  0  0  14 450 000  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 54 407 108  38 022 059  36 424 920  25 631 730  10 793 190  1 459 500  137 639  0  0  0  16 385 049  1 935 049  0  0  14 450 000  

    4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 8 720  8 720  8 720  0  8 720  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 720  12 720  12 720  0  12 720  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 160 400  160 400  160 400  0  160 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 156 400  156 400  156 400  0  156 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 26 902 427  26 902 427  6 066 704  5 035 280  1 031 424  20 820 211  15 512  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -200  -200  -200  0  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 26 902 427  26 902 427  6 066 704  5 035 280  1 031 424  20 820 211  15 512  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 9 050  9 050  9 050  0  9 050  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 9 250  9 250  9 250  0  9 250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 160 334  160 334  160 334  0  160 334  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -200  -200  -200  0  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 160 134  160 134  160 134  0  160 134  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 241 131 427  212 466 311  112 249 558  63 387 773  48 861 785  32 015 530  64 431 859  933 614  355 000  2 480 750  28 665 116  14 215 116  3 026 619  0  14 450 000  

zmniejszenie -15 200  -15 200  -15 200  0  -15 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 200  15 200  15 200  0  15 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 241 131 427  212 466 311  112 249 558  63 387 773  48 861 785  32 015 530  64 431 859  933 614  355 000  2 480 750  28 665 116  14 215 116  3 026 619  0  14 450 000  

Id: 7FDB995B-836F-4A93-AD4A-7E38DAA014BD. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.172.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 15 września 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”, 754 „Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona przeciwpożarowa” oraz 801 „Oświata i wynikają z konieczności zabezpieczenia
środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 241.131.427,00 zł.

Id: 7FDB995B-836F-4A93-AD4A-7E38DAA014BD. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-185631002 
 Imię: Grzegorz 
 Nazwisko: Kasprowicz 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  15 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 7FDB995B-836F-4A93-AD4A-7E38DAA014BD. Podpisany Strona 2


		2020-09-15T12:01:33+0000
	Polska
	Grzegorz Kasprowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




